و ارائه پیشنهاد نه ماده ای بمنظور جلوگیری از جنگ احتمالی و شرکت فعال در کنفرانس سازمان ملل برای منطقه خالی از تسلیحات کشتار دستجمعی

پرفسور محسن مسرت

(استاد بازنشسته اقتصاد و علوم سیاسی دانشگاه اوزنبروک آلمان و ساکن برلین)

15 نوامبر 2012 مطابق با 25 آبان 1391

اکنون بر کسی پوشیده نیست که کشورمان ایران با تشدید اختلافات جمهوری اسلامی با غرب و بخصوص ایالات متحد و افزونی تحریمها، تهدیدها و خطر جنگ لحظات حساسی را طی میکند، آنگونه که اینجانب بعنوان ایرانی وطن دوست خود را موظف میبینم علیرغم نظر انتقادییم به نظام موجود بمنظور جلوگیری از جنگ اظهار نظر نموده و کم هزینه ترین راه و چاره ای که مد نظر میباشد را با مسنولین کشور در میان بگذارم.